
 

 

 

  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  №  

 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области от 

20.06.2025 № 147-адм 

 

 

 

На основании внесения изменения в перечень объектов для заключения 

концессионных соглашений Администрацией муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденного 

распоряжением  Администрации муниципального образования «Починковский 

муниципальный округ» Смоленской области от 14.05.2025 года № 610-р/адм «Об 

утверждении перечня объектов для заключения концессионных соглашений 

Администрацией муниципального образования «Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области» (в редакции распоряжения  Администрации 

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» 

Смоленской области от 21.08.2025 года № 1038-р/адм). 

 

 

Администрация муниципального образования «Починковский 

муниципальный округ» Смоленской области постановляет:  

 

 

1. Внести изменение в постановление от 20.06.2025 №147-адм «О 

возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях» в 

части Приложения 1, а именно, исключить котельную ПУ-29; Смоленская 



2 

 

область, муниципальный округ Починковский, г. Починок, ул. Садовая, д. 23; 

кадастровый номер: 67:14:0320102:109 из перечня объектов для заключения 

концессионного соглашения. 

2. В установленный законом срок с даты принятия настоящего 

постановления разместить данное постановление, проект концессионного 

соглашения с внесенными изменениями на официальном сайте Российской 

Федерации для размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru в 

целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение 

концессионного соглашения на условиях, предусмотренных в проекте 

концессионного соглашения, от иных лиц, отвечающих требованиям, 

предъявляемых частью 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 

115-ФЗ «О концессионных соглашениях» к лицу, выступающему с инициативой 

заключения концессионного соглашения. 

3. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования «Починковский 

муниципальный округ» Смоленской области Зыкову Е.А. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ»  

Смоленской области           А.В. Голуб 

 

 

 

 

 

 

 

 


	1
	2

